
1) Endgerätepreis nur gültig im Telekom Neuvertrag MagentaMobil L mit Premium-Plus-Smartphone (Weitere Informationen zu diesem Tarif siehe Fußnote 2, 3). Der Endgerätepreis gilt nicht für die MagentaMobil PlusKarten. 2) MagentaMobil 
L: Monatlicher Grundpreis beträgt 59,95 € (ohne Smartphone), 69,95 € (mit Smartphone), 79,95 € (mit Top-Smartphone), 89,95 € (mit Premium-Smartphone), 99,95 € (mit Premium-Plus-Smartphone). Bereitstellungspreis 39,95 €. Mindestlaufzeit 
24 Monate. Ab einem Datenvolumen von 40 GB wird die Bandbreite im jeweiligen Monat auf max. 64 KBit/s (Download) und 16 KBit/s (Upload) beschränkt. 3) MagentaEINS Vorteil für MagentaMobil L Tarif: Voraussetzung ist das gleichzeitige 
Bestehen eines IP-Breitband-Vertrags, abgeschlossen ab dem 01.06.2015, mit einem monatlichen Grundpreis ab 29,95 €, z. B. MagentaZuhause S für 34,95 €/Monat. Mindestlaufzeit 24 Monate, Bereitstellungspreis 69,95 €. Die Festnetz zu Mobil-
funk Flat ist ab MagentaZuhause XL bereits inkludiert. Wenn Sie eine MagentaMobil PlusKarte gebucht haben, erhalten Sie automatisch unlimitiertes deutschlandweites Datenvolumen. Endet die Berechtigung für MagentaEINS durch Beendigung 
des Festnetz- oder Mobilfunk-Vertrags, entfällt der Rabatt und alle Vorteilsoptionen an Haupt- und Zusatzkarten werden gelöscht. Ein Angebot von: Telekom Deutschland GmbH, Landgrabenweg 151, 53227 Bonn. 4) Apple iPhone 14: Das iPhone 
14 Display hat gerundete Ecken, die den Kurven des Designs folgen und sich innerhalb eines normalen Rechtecks befi nden. Als Standard-Rechteck gemessen hat das Display eine Diagonale von 6,06“ (15,40 cm). Der tatsächlich sichtbare Display-
bereich ist kleiner. Der verfügbare Speicherplatz ist geringer und hängt von vielen Faktoren ab. Eine Standard-Konfi guration nutzt ungefähr 12 GB bis 17 GB Speicherplatz, inklusive iOS 16 mit den neuesten Features und Apple Apps, die gelöscht 
werden können. Apple Apps, die gelöscht werden können, nutzen ungefähr 4,5 GB Speicherplatz. Sie können jederzeit wieder aus dem App Store geladen werden. Die Speicherkapazität kann sich abhängig von Softwareversion, Einstellungen und 
iPhone Modell ändern. Das iPhone 14 ist vor Wasser und Staub geschützt und wurden unter kontrollierten Laborbedingungen getestet. Sie sind nach IEC Norm 60529 unter IP68 klassifi ziert (bis zu 6 Meter für bis zu 30 Minuten). Der Schutz vor 
Wasser und Staub ist nicht dauerhaft und kann mit der Zeit als Resultat von normaler Abnutzung geringer werden. Ein nasses iPhone darf nicht geladen werden. Im Benutzerhandbuch befi ndet sich eine Anleitung zum Reinigen und Trocknen. Die 
Garantie deckt keine Schäden durch Flüssigkeiten ab. Irrtümer, Druckfehler, Zwischenverkauf und Liefermöglichkeiten vorbehalten. Keine Mitnahmegarantie. Alle Preise Abholpreise. Alle Angebote gültig vom 01.10.2022 - 31.10.2022 oder 
solange der Vorrat reicht, es sei denn eine Aktion wird in den Rechtstexten anders eingeschränkt.

Einmalig1

ab 1 €

Apple
iPhone 14
128 GB4

•  6,1 Zoll (15,4 cm Diagonale)4 Super Retina XDR Display
•  12 Megapixel Zwei-Kamera-System (Hauptkamera und Ultraweitwinkel)
•  Schutz vor Spritzwasser und Staub nach IP-68-Zertifi zierung4

NEUHEIT
Das neue Apple iPhone 14 

zum Beispiel im Telekom Neuvertrag 
MagentaMobil L mit 

Premium-Plus-Smartphone2,3

Wahnsinnig mehr wow.
Das neue Apple iPhone 14!


